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North Macedonia

12-012731/23-0002

06/04/2023 00:00:00

05/04/2026 00:00:00

3808949000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 3808 и тарифен подброј 3808 94 90 00 и 
Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број 3808.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Дезинфектант наменет за  брзо дезинфицирање на аератори кои се 
користат во стоматологијата и  за медицински уреди кои се користат во 
операциони сали, компатибилен е  со медицински уреди и опрема 
изработени од полистирен, нергосувачки челик, ПВЦ, поликарбон, 
керамика, силикон, полиетилен, гума и стакло. Содржи: 40-60% етанол% , 5
-15% пропанол, 0,05% дидецилдиметилоксиетиламониум пропионат, 
парфем. Производот е спакуван во пластично шише од 1 л.
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